
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.12.2015  № 918 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 30.12.2010 № 893 

 
 
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим 
законодательством Российской Федерации 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 30.12.2010 № 893 (в редакции от 12.09.2013 № 648, 07.05.2015 № 331): «Об 
утверждении Порядка мониторинга и контроля за выполнением муниципальных заданий 
на оказание муниципальных услуг»: 

- приложение к Порядку, утвержденному указанным постановлением, изложить в 
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 г.

Наименование муниципального учреждения Форма по
ОКУД

Дата
Виды деятельности муниципального учреждения по сводному

реестру
По ОКВЭД
По ОКВЭД

Периодичность

1. Оказание муниципальной услуги

2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
2.1. Сведения о фактическом достижении показателей качества:

2.2. Сведения о фактическом достижении показателей объема:

Приложение к Порядку мониторинга и контроля за
выполнением муниципальных заданий на оказание
муниципальных услуг

(Указывается вид муниципального учреждения 
из базового (отраслевого) перечня)

причины 
отклонений² 

Условия оказания 
муниципальной 

услуги 

Показатель, характеризующий объем муниципальной услуги

наименовани
е показателя

1 6 7 102 3 8 94 5

значение, 
утвержденное в 
муниципальном 

задании на 
отчетный 

финансовый 
год

фактическое 
значение за 
отчетный 

финансовый 
год

отклонени
е, в % (гр. 
7 / гр. 6 x 

100)

6 7 8 9 10

допустимое 
отклонение¹

причины 
отклонений² 

1 2 3 4 5

№ п/п
Содержание 

муниципальной 
услуги 

единица 
измерения 

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ

на 20 год и на плановый период 20  годов

 I. Исполнение муниципального задания в части оказания муниципальных услуг

(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета 
о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

Вид муниципального учреждения

"от "

Коды

0506001

Содержание 
муниципальной 

услуги 

Условия оказания 
муниципальной 

услуги 

и 20

     (Указывается наименование муниципальной услуги)

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ №____

20

значение, 
утвержденное в 
муниципальном 

задании на 
отчетный 

финансовый 
год

фактическое 
значение за 
отчетный 

финансовый 
год

наименовани
е показателя единица 

измерения 
№ п/п

По ОКВЭД

Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги

отклонени
е, в % (гр. 
7 / гр. 6 x 

100)

допустимое 
отклонение¹



1. Выполнение муниципальной работы 

2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:
2.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы ³:

2.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

Руководитель (уполномоченное лицо)

 г.

№ п/п
Содержание 

муниципальной 
работы 

Условия оказания 
муниципальной 

работы 

Показатель, характеризующий объем муниципальной работы

наименовани
е показателя единица 

измерения 

значение, 
утвержденн

ое в 
муниципаль
ном задании 
на отчетный 
финансовый 

год

отклонени
е, в % (гр. 
7 / гр. 6 x 

100)

допустимое 
отклонение¹

_____1_Отклонение, при котором муниципальное задание считается выполненным (устанавливается в соответствующем муниципальном задании).
_____2_Описываются причины отклонений, полученных сверх отклонений, при которых муниципальное задание считается выполненным.

         II. Исполнение муниципального задания в части оказания муниципальных работ

фактическое 
значение за 
отчетный 

финансовый 
год

(должность)

_____3_Заполняется при наличии в муниципальном задании показателей качества для работы.

" " 20

     (Указывается наименование муниципальной работы)

№ п/п
Содержание 

муниципальной 
работы 

Условия оказания 
муниципальной 

работы 

Показатели, характеризующие качество муниципальной работы

наименовани
е показателя единица 

измерения 

значение, 
утвержденн

ое в 
муниципаль
ном задании 
на отчетный 
финансовый 

год

9 108

(расшифровка подписи)(подпись)

1 2 3 4 5 6 7

причины 
отклонений² 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

фактическое 
значение за 
отчетный 

финансовый 
год

отклонени
е, в % (гр. 
7 / гр. 6 x 

100)

допустимое 
отклонение¹

причины 
отклонений² 

10


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	
	стр.1_3
	стр.4_5


